

Ganne Shannone



07 81 63 64 06



drshanny76@gmail.com

34 Rue du clos du puits
76610 Le havre

15 octobre 2002

FORMATION

CAMPUS DES METIERS Joue-les-tours

- CQP SPA PRATICIEN 2022 - octobre 2023

LYCEE JEANNE D'ARC Le Havre

- CAP ESTHETIQUE COSMÉTIQUE PARFUMERIE
2021 - 2022

LYCEE JULES LE CESNE Le Havre

- BP COIFFURE 2019 - 2021

LYCEE JULES LE CESNE Le Havre

- CAP COIFFURE 2017 - 2019

EXPÉRIENCES

- CDI SPA praticienne

Hôtel SPA la Villa Augeval 14800 Deauville
novembre 2023 - Aujourd'hui

- Alternance CQP SPA praticien

Hôtel SPA la Villa Augeval 14800 Deauville
2022 - Novembre 2023

- Alternance CAP esthétique cosmétique
parfumerie

L'Atelier d'R 76790 Le Tilleul 2021 - 2022

- Alternance BP Coiffure

L'Atelier d'R 76790 LE Tilleul 2019 - 2021

- Alternance CAP coiffure

Salon Pap's 76600 Le Havre 2018 - 2019

- Alternance CAP Coiffure

Le Boudoir 76600 Le Havre 2017 - 2018

PROFIL

Passionnée par le domaine du SPA hôtelier de luxe et l'exigence de la clientèle, ayant des compétences managériales confirmées. Je suis actuellement à la recherche d'une nouvelle opportunité pour mettre en avant et approfondir mes compétences.

A l'issue de ces 6 années d'alternance j'ai eu l'occasion de travailler dans différents domaines et d'acquérir de l'expérience avec la clientèle.

COMPÉTENCES

- Modelage du monde
- Gestion des stocks
- Mise en place d'offres mensuelles
- Mise en place d'objectifs de vente
- Gestion des plannings de l'équipe
- Maîtrise des logiciels Kuite, Thais hotel
- Optimisation du planning
- Gestion des litiges clientèle
- Gestion des apprentis et stagiaires
- Anglais professionnel
- Organisée